[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	05
	»
	ноября
	20
	09
	г.

	№
	91

	с. Шеркалы

О внесении изменений

в постановление администрации сельского

поселения Шеркалы от 17.09.2009  № 75
В целях приведения нормативно – правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Шеркалы в соответствии с законодательством Российской Федерации:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 17 сентября  2009  № 75 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в муниципальном образовании сельское поселение Шеркалы»:
1.1. Пункт 4.2 положения изложить в новой редакции:

«4.2 . План основных мероприятий сельского поселения Шеркалы на год разрабатывается специалистом по вопросам ГО и ЧС администрации сельского поселения Шеркалы и согласовывается главным управлением Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».
3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                          Л.В.Мироненко

           Согласовано:

           Специалист по юридическим вопросам                                        А.П. Тимофеева

Исполнитель
Собянин А.В.

Тел. 2-37-37